PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О плане мероприятий Законода-тельного Собрания Приморского края по реализации основных положений, изложенных в Послании Президента Российской Федерации Д.А. Медведева Феде-ральному Собранию Российской Федерации 22 декабря 2011 года

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план мероприятий Законодательного Собрания Приморского края по реализации основных положений, изложенных в Послании Президента Российской Федерации Д.А. Медведева Федеральному Собранию Российской Федерации 22 декабря 2011 года (прилагается).

2.Информировать население о ходе реализации указанного плана мероприятий через средства массовой информации и официальный сайт Законодательного Собрания Приморского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Законодательного Собрания Приморского края Текиева Д.А.

4.Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Приморского края от 26.01.2011 № 2541 "О плане мероприятий Законодательного Собрания Приморского края по реализации основных положений, изложенных в Послании Президента Российской Федерации
Д.А. Медведева Федеральному Собранию Российской Федерации 30 ноября 2010 года".

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания
Е.А. Овечкин
Проект внесен депутатом

Законодательного Собрания

Текиевым Д.А.